Dm Date

ESTIMATE

1  16000.00 16,000.00

BRICK PIECES
16-02-26 

2500  42500.00 17.00

6 INCH 
 20-02-26 

2500  42500.00 17.00

6 INCH 
 20-02-26 

1  16000.00 16,000.00

BRICK PIECES
21-02-26 

1  16000.00 16,000.00

BRICK PIECES
21-02-26 

133000.00Total : 5003

133000.00Bill Amt.

ONE LAKHS THIRTY-THREE 

THOUSAND ONLY

Rs:

Previous Outstanding -  688390.00

Total Outstanding -  821390.00